平成27年10月５日

各  位

上場会社名 ユニバーサルソリューションシステムズ株式会社

代表者 代表取締役社長 伊奈 聰

(コード番号 3390）

問合せ先責任者 管理本部長 森 雄一郎

（TEL． 03-6892-3864）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、代表取締役会長である小林俊雄より、代表権を返上する旨の申出があり、これを受理

いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．代表取締役の異動

（１）異動の理由

小林俊雄より、一身上の都合を理由に、代表権を返上する旨の申出があったため。

（２）異動の内容

氏名 新役職名 旧役職名

小林 俊雄 取締役 代表取締役会長

（３）異動日

平成 27年 10月５日

※なお、本異動により当社の代表取締役は、代表取締役社長である伊奈聰１名となります。

伊奈聰は、引き続き代表取締役として、当社グループ全体の経営を見据え、営業全般の戦略

と遂行を中心に、会社運営全般の執行を行ってまいります。

以  上